
8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (850 M)   OVERALL-RANKING

00:04:19Yellow submarine2011CELESTINO, AntonM61.(1216)1

00:04:202012WADEWITZ, EikeM51.(1380)2

00:04:50DJK Jung Siegfried Herzogenrath2012MERSCHEN, ElisaW51.(1316)3

00:05:002012HOFMANN, LenaW52.(1574)4

00:05:162013PLUM, JonahM41.(1332)5

00:08:07Aachener Engel2016WEISSERT, LuisaW31.(1453)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2017, 12:55 Uhr



8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (850 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:50DJK Jung Siegfried Herzogenrath2012MERSCHEN, ElisaW51.(1316)1

00:05:002012HOFMANN, LenaW52.(1574)2

00:08:07Aachener Engel2016WEISSERT, LuisaW31.(1453)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2017, 12:55 Uhr



8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (850 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:19Yellow submarine2011CELESTINO, AntonM61.(1216)1

00:04:202012WADEWITZ, EikeM51.(1380)2

00:05:162013PLUM, JonahM41.(1332)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2017, 12:55 Uhr



8. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 14. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (850 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M4
00:05:162013PLUM, Jonahgesamt5.(1332)1

KINDER M5
00:04:202012WADEWITZ, Eikegesamt2.(1380)1

KINDER M6
00:04:19Yellow submarine2011CELESTINO, Antongesamt1.(1216)1

KINDER W3
00:08:07Aachener Engel2016WEISSERT, Luisagesamt6.(1453)1

KINDER W5
00:04:50DJK Jung Siegfried Herzogenrath2012MERSCHEN, Elisagesamt3.(1316)1

00:05:002012HOFMANN, Lenagesamt4.(1574)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2017, 12:55 Uhr


